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Styrelsen for Cambio Holding AB avger foljande arsredovisning for rakenskapsaret 2020.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sarskilt anges, redovisas
alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser féregaende ar.

Forvaltningsberattelse

Information om verksamheten

Cambio Holding AB och dess dotterbolag dgs sedan februari 2019 av Sanolium Group Holding
AB. Cambio-koncernen, en produkt- och tjanstekoncern inom E-hélsa, ar en av Nordens storsta
leverantorer av journalsystem med anvéandare vid sjukhus, vardcentraler och specialist-enheter.
Visionen &r ett heltdackande 1T-stod for sjukvarden och koncernens produkter saljs framst under
varumérket Cosmic.

Inom koncernen finns dven besléktade verksamhetsgrenar. Cambio Viva ar ett I1T-stdd for
kommuners dokumentation kring processer och arbetsfléden inom omsorg och hélso- och
sjukvard. Cambio CDS ér ett datoriserat kliniskt beslutsstéd som kombinerar patientspecifika
uppgifter med regelverk baserade pa medicinsk evidens for att fanga upp riskfaktorer och ge
basta maojliga vard.

Agarférhallanden

Cambio Holding AB &gs av Sanolium AB (org nr 559176-1423) som &gs till 100 % av Sanolium
Holding AB (org nr 559183-3925). Sanolium Holding AB &gs av Sanolium Group Holding AB
(org nr 559187-2931) som i sin tur tillhér Investcorp, ett globalt investmentbolag med
investeringar i foretag med stark tillvaxtpotential och en positionering i sin respektive bransch.
Investcorps agarandel ar ca 80 % och 6vriga ca 20 % ags huvudsakligen av anstéllda och
intressenter.

Foretaget har sitt sate i Stockholm.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret

Efter att i december 2018 ha vunnit den s k Sussa-upphandlingen pagar ett omfattande
implementations-projekt. Under andra kvartalet tecknade koncernen avtal med aterstaende
regioner med option att ansluta till Sussa-upphandlingen, vilket innebér att Cambio-koncernens
mjukvara kommer att anvandas i 17 av Sveriges 21 regioner.

| september 2020 forvarvade koncernen det svenska bolaget MittVaccin Sverige AB

(org nr 556883-3411). MittVaccin har utvecklat dels ett journalsystem, dels en app.
Journalsystemet kan integreras med andra system och register bade hos sma privata vaccinatorer
och stora mottagningar och regioner. Appen vander sig till privatpersoner som ett digitalt
vaccinationskort. | appen kan man boka tid hos narliggande anslutna mottagningar, spara sin
vaccinationshistorik samt fa vaccinationsrad infor resor och information om sjukdomar och
vaccinering mot dessa. Diskussioner pagar med Cambio-koncernens kunder om den I6sning
MittVaccin kan erbjuda och hittills har 7 av de 17 regionerna tecknat avtal.



DocuSign Envelope ID: ABSAOEF0-963D-45E4-805D-0EDSFAF645A8

Cambio Holding AB 3 (10)
Org.nr 556893-0308

Paverkan fran COVID-19

Koncernens rorelsedrivande dotterbolag tillhandahaller det verksamhetskritiska system som
manga lakare och sjukskaterskor i Sverige dagligen arbetar i for att hantera den uppkomna
situationen och for att ta hand om alla 6vriga sjukvardsarenden. En av koncernens viktigaste
uppgifter under radande omstandigheter ar att tillse att vara produkter fullgor sina funktioner
utan avbrott.

Effekterna av COVID-19 &r svara att 6verblicka och forutsattningarna andras lépande och
frekvent. Situationen ar oforutsagbar och koncernen kan i detta lage inte kvantifiera paverkan av

COVID-19.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 5745 7499 4243 5873
Resultat efter finansiella poster -8 199 -5411 -8 923 -7 332
Soliditet (%) 54 54 52 56

Forandring av eget kapital (Tkr)

Aktie- Overkurs- Balanserat Arets Totalt
kapital fond resultat resultat
Belopp vid arets ingang 3221 155 944 -12 604 5340 151 902
Disposition enligt beslut
av arets arsstamma: 5340 -5 340
Arets resultat -405 -405
Belopp vid arets
utgang 3221 155 944 -7 263 -405 151 497

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

overkursfond 155 943 922
balanserat resultat -7 263 339
arets resultat -405 044

148 275 539

disponeras sa att
i ny rakning dverfores 148 275 539

Foretagets resultat och stallning i dvrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med
noter.
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Resu |tatrakning Not 2020-01-01 2019-01-01
Tkr -2020-12-31 -2019-12-31

Rorelsens intakter

Nettoomséttning 5745 7 499
5745 7499
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 2 -3 935 -4 613
Personalkostnader 3,4 -6 114 -4 340
-10 049 -8 953
Rorelseresultat -4 304 -1454
Resultat fran finansiella poster
Ovriga réanteintékter och liknande resultatposter 6
Réantekostnader och liknande resultatposter 5 -3895 -3 963
-3 895 -3 957
Resultat efter finansiella poster -8 199 -5411
Bokslutsdispositioner 6 7794 12 237
Resultat fore skatt -405 6 826
Skatt pa arets resultat -1 486

Arets resultat -405 5 340
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Balansrakning

Tkr

TILLGANGAR
Anléaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andra langfristiga fordringar
Summa anlaggningstillgdngar
Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Kassa och bank

Summa omséattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-12-31

7,8 282 378
614
282 992

282 992

1852
17

69
1938
239
2177

285 169

5 (10)

2019-12-31

282 378
307
282 685

282 685

64
264
328

3962
4290

286 975
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Balansrakning
Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital

Fri 6éverkursfond

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital
Obeskattade reserver

Avsattningar
Ovriga avséttningar
Summa avsattningar

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skulder till koncernféretag
Aktuella skatteskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not 2020-12-31

3221
3221

155 944
-7 263
-405
148 276
151 497
3359

763
763

126 678
891

10 1981
129 550

285 169
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2019-12-31

3221
3221

155 944
-12 604

5340
148 680

151 901

3359

382
382

210
129 159
208
1133
623
131 333

286 975
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Noter
Tkr

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Allméanna upplysningar
Arsredovisningen ar uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1.

Cambio Holding &r ett moderbolag men koncernredovisning uppréttas inte enligt ARL 7 kap 28.
Bolaget ingar i sin tur i en koncern och tillsammans med samtliga dotterbolag omfattas bolagen
av koncernredovisning uppréttad av Sanolium Group Holding AB (559187-2931).

Redovisningsprinciperna ar oférandrade jamfort med foregaende ar.

Anlaggningstillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas avseende aktuellt ar, justeringar
avseende tidigare ars aktuella skatt samt férandringar i uppskjuten skatt. Vardering sker till
nominella belopp och enligt de skatteregler och skattesatser som &r beslutade eller aviserade.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens
forvaltning, ovriga arbetsuppgifter som det ankommer pé bolagets revisor att utfora samt
radgivning eller annat bitrade som féranleds av iakttagelser vid sadan granskning eller
genomforandet av sddana Gvriga arbetsuppgifter.

2020 2019
PwC
Revisionsuppdrag (fakturerat arvode avser Sanolium
Group Holding-koncernen) 425 274
Skatteradgivning 40 20
Ovriga tjanster 284 239

749 533

Not 3 Medelantalet anstéllda

2020 2019

Medelantalet anstallda 1 1
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Not 4 Anstallda och personalkostnader

2020 2019
Loner och andra ersattningar
Styrelse och verkstéllande direktor 4237 2610
4 237 2610
Sociala kostnader
Pensionskostnader for styrelse och verkstallande direktor 778 543
Ovriga sociala avgifter enligt lag och avtal 1082 1178
1860 1721
Totala I6ner, ersattningar, sociala kostnader och
pensionskostnader 6 097 4 331
Not 5 Rantekostnader och liknande resultatposter
2020 2019
Rantekostnader till koncernféretag 3887 3935
Ovriga rintekostnader 8 28
3895 3963
Not 6 Bokslutsdispositioner
2020 2019
Avsattning till periodiseringsfond -2 314
Mottagna koncernbidrag 779 14 551
7794 12 237

Not 7 Andelar i koncernféretag
2020-12-31 2019-12-31

Ingéende/ utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 282 378 282 378

Utgaende redovisat varde 282 378 282 378
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Not 8 Specifikation andelar i koncernféretag

Kapital-  RoOstratts- Antal Bokfort
Namn andel andel andelar varde
Cambio Healthcare Systems AB 100 100 2663213 282 278
CDS AB 100 100 100 000 100
282 378
Org.nr Séate Eget kapital
Cambio Healthcare Systems AB ~ 556487-3585 Linkoping 158 990
CDS AB 556791-6878  Stockholm 72
Not 9 Antal aktier och kvotvarde
Antal
Namn aktier
Antal A-Aktier 1 056 166
Antal B-Aktier 2 164 974
3221140
Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
2020-12-31
Upplupna I6ner 1242
Upplupna semesterloner 501

Upplupna sociala avgifter 75
Ovriga poster 164
1982

Not Véasentliga handelser efter rakenskapsarets slut

9 (10)

Marknads-
varde

282 278
100

282 378

Resultat
41 562
-2

Kvot-
varde

2019-12-31

230

75
318
623

Den pagaende Covid-pandemin har haft fortsatt negativ paverkan pa koncernens verksamhet i

form av liten nyférsaljning, forskjutna tidplaner och vinstavrakning.

Det nyforvarvade dotterbolaget MittVaccin fortsatter att spela en roll i att tillgodose behovet av
nationella vaccinationsregister. Innan arsskiftet hade fem regioner tecknat sig for bolagets
mjukvara och efter arsskiftet ytterligare tva. Intensiva diskussioner pagar med ytterligare

regioner.
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